
平成 29 年 2 月 13 日 
お取引先様ならびに御関係者各位

大阪府門真市深田町 23 番 18 号

 日本ウエブ印刷　株式会社

 代表取締役社長 清井　滝典

民事再生手続き終結決定につきましての御挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

お取引先様ならびに関係者の皆さまには御迷惑、御心配をおかけしておりますこと

をあらためて深くお詫び申し上げます。

さて、弊社は平成 25 年 4 月に大阪地方裁判所より再生手続開始決定を頂き、以

来再生計画の遂行に努力してまいりました。お蔭様で再生の足取りも順調に推移し、

この度平成 29 年 2 月 7 日に、大阪地方裁判所から民事再生手続 終結の決定を受

領することが出来ましので、御報告申し上げます。

民事再生申立てから 3 年 10 ヶ月という期間で再生手続の終結をみることが出来ま

したのは、お得意先様、お取引先様の御協力をはじめ、関係各位皆様の温かい多大

なる御配慮と御理解と御支援の賜物でございます。ここに謹んで　御報告申し上げ、

衷心より厚く御礼申し上げる次第でございます。

つきましては、今後とも一層の御指導、御愛顧を賜りますようお願い申し上げまして、

略儀ながら終結決定の御報告と御挨拶にかえさせていただきます。誠に有難う御座い

ました。

謹白


	平成 29 年 2 月 13 日
	お取引先様ならびに御関係者各位
	大阪府門真市深田町23番18号
	日本ウエブ印刷　株式会社
	代表取締役社長 清井　滝典
	民事再生手続き終結決定につきましての御挨拶

